

รายละเอียด ราคาประเมิน - ราคากลาง
 ราคากลางแผนรายการประมาณการ กิจกรรมอันเกี่ยวข้องทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 229 ตอนควบคุม 0102 ตอน มัญจาคีรี - ้วยสามหนอง
 ระหว่าง กม.24+700 - กม.54+150
 ปริมาณงาน 267.710 ตร.ม.

ราคากลางที่กำหนด - จำนวนราคาเมื่อ **23 มิ.ย. 2563** น้ำมันดีเซลราคา 18.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนดให้		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานติดตั้งป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ (HIGH INTENSITY GRADE) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(ทับแสง) ชนิดไม่เพิ่ม	ตร.ม.	134.550	2,648.07	356,297.95	3,602.17	484,671.97	3,550.00	477,652.50	
2	งานติดตั้งป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ (HIGH INTENSITY GRADE) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(ทับแสง) ชนิดไม่เพิ่ม	ตร.ม.	46.760	2,516.00	117,648.25	3,422.51	160,036.56	3,350.00	156,646.00	
3	งานติดตั้งป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ (VERY HIGH INTENSITY GRADE) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(ทับแสง) ชนิดไม่เพิ่ม	ตร.ม.	86.400	4,126.002	356,486.57	5,612.60	484,928.64	5,600.00	483,840.00	
4	เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 3" x 3" ทน 1.6 มม.	ม.	528.000	247.48	130,667.66	336.64	177,745.92	329.00	173,712.00	
5	เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 4" x 4" ทน 3.2 มม.	ม.	428.000	364.39	155,957.47	495.67	212,146.76	486.00	208,008.00	
	รวม				961,100.43		1,307,383.09		1,499,858.50	บาท

คำนวณต้นทุน (งานทาง) น้อยกว่า 5.0000 ด้านบาท FACTOR F = 1.3603
 จะได้ ค่าทางด้านต้นทุน (งานทาง) = 0.9611 ด้านบาท FACTOR F = 1.3603

คณะกรรมการราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา **1,499,858.50 บาท**

คณะกรรมการติดราคากลาง

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
 (นายพงษ์ศุภ หินแก้ว)

ลงนาม.....กรรมการ
 (นายเทอดเกียรติ ไชยลาภ)

ลงนาม.....กรรมการ
 (นายรัตนศักดิ์ โสภณูมา)

ร.อ.ช.ท.(ว) ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

ช.ท.ช.ท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการพิจารณาผลการสอบราคา
 เห็นควรจ้างในราคารวม ไม่เกิน **1,499,858.50** บาท

ลงนาม.....

(นายสมเจตน์ เจือนเพชร)
 รักษาการแทน ผอ.ช.ท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)